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                       COVID-19 TESTİ VE NUMUNE ALMA İŞLEMLER TESİS YETKİLİ KİŞİ BİLGİLERİ

AD SOYADI TELEFON 
Ebru YANBOLUDUR +90 212 458 28 28

ANLAŞMA YAPILAN SAĞLIK KURULUŞU 

Kuruluş Adı Kuruluş Adresı Kuruluş İletişim Bilgisi 
Biruni Laboratuvarı İncirli Caddesi Santral çıkmazı Toprak blokları A.Blok

Bakırkoy
444 1 864

Ayşenur KALKAVAN – Kurumsal İletişim Sorumlusu 0535 036 61 51

Neslihan PREKAS 0535 461 69 25
TEST POZİTİF ÇIKAN MİSAFİRİN BİLGİLERİ NİN İLETİLECEĞİ

 KAMU KURULUŞLARI TELEFON NUMARALARI

KURULUŞ ADI İLETİŞİM  NUMARASI

İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Telefon: 0212 638 30 00 e-mail: istanbul@saglik.gov.tr
İSTANBUL İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ Telefon: 0212 518 10 21  e-mail: iktm34@ktb.gov.tr

ALO SABİM: Coronavirüs Danışma Hattı : Şüpheli Vaka tespitinde
aranmalı ve semptom teyidi yansıra aksiyon yönlendirmesi alınmalıdır.

184

 Testin pozitif çıkması halinde, İşletmede Şüpheli Misafir ve Çalışan Olması Durumunda Uygulanacaklar Protokolü uygulanır. 

 Pozitif vaka bilgileri ALO 184 hattı, ilgili İl Sağlık Müdürlükleri ile İl Kültür ve Turizm Müdürlüklerine bilgilendirme yapılır.

 İkamet adresi yurtdışında olan misafirlerimiz, talepleri halinde, covid19 testini ücretli olarak test merkezleri, havalimanları 

veya konaklama tesislerinde yaptırabilecekleri, test yaptırılan kuruluşun çalışma saatleri, testin içeriği, süresi ve test sonucu 

hakkında bilgilendirme ile ülkelerine dönüşte covid-19 testi zorunluluğu bulunan misafirler, gecikmelere veya yaşanabilecek 

yoğunluğa maruz kalmamak için yolculuklarından 48 saat önce test yaptırmaları, sonucu pozitif çıkan misafirlerin ise 

konakladıkları tesisin yönetimine, havalimanlarında ise danışma birimlerine hemen bilgi vermeleri gerekmektedir. Bu 

bilgilendirme Misafir İletişim ve Sağlık Anketi içerisinde yer almaktadır. Ayrıca tesise girişinde biri Türkçe en az iki yabancı 

dilde yazılı bilgilendirme yapılmıştır. Bilgilendirme yazısı içerisinde aşağıdaki iki bilgi yer almaktadır.

 Misafirlerin test yaptırmak istemeleri durumunda Sağlık Bakanlığı yetkilendirilmiş tanı laboratuvarlardan aşağıdaki link veya 

karekod üzerinden isim bilgilerine ulaşabilirler. Ayrıca misafir istemesi durumunda tesisimizin anlaşmalı olduğu özel sağlık 

kuruluşundan test yaptırabilir.

 https://covid19bilgi.saglik.gov.tr/tr/covid-19-yetkilendirilmis-tani-laboratuvarlari-listesi.html 

 Test ücreti, havalimanları ve konaklama tesislerinde 30 Euro, test merkezlerinde ise 250 Türk Lirası olarak belirlenmiştir.
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